
SAAT PAZARTESİ ÇARŞAMBA

08.30-09.15

09.30-10.15

10.30-11.15  

11.30-12.15

12.15-13.15

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

SAAT PAZARTESİ ÇARŞAMBA

08.30-09.15

09.30-10.15

10.30-11.15   

11.30-12.15

12.15-13.15

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00  

16.15-17.00

Yapı, Detay ve 
Tasarım

CUMA

 

MIM 301-302 Tasarım Atölyesi V - VI

PERŞEMBE

Sürdürülebilirli
k

Ahşap Yapı

Şehir Morfolojisi Kültürel Miras ve Çevre

SALI

MIM 301-302 Tasarım Atölyesi V - VI

Betonarme  Yapı Etik ve Mimarlık
Deprem ve Yapı 

Tasarımı

MIM 401 Tasarım Atölyesi VII

SALI

Karadeniz 
Güncel Mimarlığı

Biyomimikri

MIM 401 Tasarım Atölyesi VII

Hesaplamalı 
Tasarım

ÖĞLE ARASI

MİM 403 Şehir Atölyesi

MİM405 Diploma Semineri

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ 4. SINIF DERS PROGRAMI

PERŞEMBE CUMA

ODY301 Akademik İngilizce 
III

MİM 305 Tarih ve Kuram III
Video, Foto. Ve 

Mimarlık

Tasarla Yap

ÖĞLE ARASI

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ 3. SINIF DERS PROGRAMI

MİM 303 Koruma ve Tasarım
MİM 307 Malzeme ve Teknoloji III


